

Suomen Nuorisoseurojen Pohjois-Savon vuoden tunnustukset jaettiin Pielavedellä, Laukkalan Nuorisoseurantalolla su 15.5.2016. Lukuisten ehdotusten joukosta valittiin tunnustuksen saajiksi seuraavat nuorisoseurat ja nuorisoseuralaiset. Tunnustukset jakoivat Suomen Nuorisoseurat ry:n pääsihteeri Antti Kalliomaa ja Pohjois-Savon nuorisoseurojen puheenjohtaja Anita Jämsén.

Vuoden nuorisoseura: Palonurmen Nuorisoseura, Nilsinä

Monipuolinen erinomaisesti toimiva nuorisoseura Kuopion maaseutualueelta. Nuorisoseuratalo on kylän kaikkien asukkaiden, yhdistysten ja kyläkoulun ahkerassa käytössä. Jäsenmäärältään Pohjois-Savon alueen suurin nuorisoseura.

Vuoden ohjaaja: Pirkko Korhonen, Säyneisen Nuorisoseura, Juankoski

Käsikirjoittanut ja ohjannut lukuisia näytelmiä Säyneisten teatteri-immeisten sisä- ja ulkonäyttämölle. Vaikuttanut suuresti nuorisoseuran teatteritoiminnan uuteen nousuun 2000-luvulla.

Vuoden teatteri: Vehmasmäen Nuorisoseuran lastenteatteri

Nuorisoseuran yli satavuotiaan teatteritoiminnan uusi aluevaltaus. Lastenteatteritoimintaan osallistuu vuosittain n. 30 lasta. Neljännen kauden näytelmä ” Pekka Töpöhäntä” esitettiin täysille katsomoille ja sen näki yli 1000 katsojaa.

Vuoden kasvattaja: Ilkka Kivelä, Pohjois-Savon aluetoimisto ja Julkulan nuorisotalo

Kivelä toimii lasten opettajana ja iltapäiväkerho-ohjaajana Julkulan nuorisotalolla. Kouluttaa myös nuoria kerho-ohjaajia eri puolille Itä-Suomea. Luova lava lapsille – taideleiritoiminnan kehittäjä Pohjois-Savossa.

Vuoden nuorisoseuratalo: Halunan nuorisoseuratalo, Nilsinä

Kesällä 2015 valmistunut Suomen uusi nuorisoseuratalo. Rakennettu lähes kokonaan vapaaehtoisvoimin. Uusi toimitila on mahdollistanut paljon uutta toimintaa Halunan kylälle.

Vuoden nuorisoseuralainen: Mervi Rönkä, Tuovilanlahden seudun Nuorisoseura, Maaninka

Oman kylän ja nuorisoseuran aktiivinen toimija ja puolestapuhuja.

Vuoden talkoolainen: Matti Huttunen, Säviän Nuorisoseura, Pielavesi

Nuorisoseuralainen, joka on aina valmis vapaaehtoistöihin. Nuoremman ” talkoosukupolven” opas ja mentori.

Erikoismaininta elämäntyöstä nuorisoseurassa: Raija Laukkanen, Laukkalan Nuorisoseura, Pielavesi ja Leena Ruupansalo, Saarelan Nuorisoseura, Pielavesi

Vapaaehtoistyö nuorisoseuroissa on kestänyt yli sata vuotta ja jatkuu edelleen. Molemmilla on vuosikymmenten kokemus Kaatuneiden muistopäivän juhlallisuuksien järjestämisestä. Vuodesta 1946 järjestetyt muistojuhlallisuudet toteutettiin tänä kevään seitsemänkymmenennen kerran.